EDITAL Nº 001/2018 – GAB-SEDUC/CE, DE 08 DE JANEIRO DE 2018

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES EFETIVOS DA REDE ESTADUAL DO CEARÁ

PARA COMPOSIÇÃO DE BANCOS DE RECURSOS HUMANOS PARA ATUAREM NOS

CENTROS CEARENSES DE IDIOMAS (CCI), SITUADOS EM FORTALEZA – UNIDADES

SHOPPING BENFICA E CONJUNTO CEARÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2019 – SEFOR 3, DE 23 DE JANEIRO DE  2019,

REFERENTE AO EDITAL Nº 001/ 2018 – GAB-SEDUC/CE, 08 DE JANEIRO DE 2018.

A COORDENADORA DA SUPERINTENDÊNCIA DAS ESCOLAS ESTADUAIS DE FORTALEZA, no

uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital 001/2018, de 08 de janeiro de 2018,

RESOLVE CONVOCAR na forma dos anexos deste edital, para lotação nos CENTROS

CEARENSES DE IDIOMAS (CCI), SITUADOS EM FORTALEZA – UNIDADES SHOPPING

BENFICA E CONJUNTO CEARÁ, os candidatos aprovados e classificados nesta SELEÇÃO

SIMPLIFICADA DE PROFESSORES EFETIVOS DA REDE ESTADUAL DO CEARÁ PARA

COMPOSIÇÃO DE BANCOS DE RECURSOS HUMANOS, Anexo I, para atender as carências

apresentadas no Anexo II, conforme ordem de classificação, a comparecerem na sede do CENTRO

CEARENSE DE IDIOMAS (CCI) de sua escolha Anexo III, na data e horários descritos abaixo, para

tratarem da lotação de acordo com as carências apresentadas pelos CENTROS CEARENSES DE

IDIOMAS (CCI), SITUADOS EM FORTALEZA – SHOPPING BENFICA E CONJUNTO CEARÁ

A Convocação será encerrada tão logo sejam preenchidas todas as vagas previstas no anexo

II, ou até a chamada do último classificado, o que acontecer primeiro.

O Candidato deverá se apresentar na forma, prazo, horário e local estabelecidos no Anexo I deste

edital, pois a chamada acontecerá a partir de 15 minutos do horário estabelecido, obedecendo a

ordem de classificação dos presentes, atrasos implica em reclassificação para o último horário.

O Candidato que não se apresentar na forma, prazo, horário e local estabelecidos no Anexo I deste

edital, bem como o candidato que comparecendo não optar pela lotação ora apresentada, será

mantido no banco com a mesma classificação geral, até o a data final de vigência deste.

Fortaleza, 24 de janeiro de 2019

VITÓRIA MARIA CUNHA

COORDENADORA DA SEFOR 3

EDITAL Nº 001/2018 – GAB-SEDUC/CE, DE 08 DE JANEIRO DE 2018

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES EFETIVOS DA REDE ESTADUAL DO CEARÁ

PARA COMPOSIÇÃO DE BANCOS DE RECURSOS HUMANOS PARA ATUAREM NOS

CENTROS CEARENSES DE IDIOMAS (CCI), SITUADOS EM FORTALEZA – UNIDADES

SHOPPING BENFICA E CONJUNTO CEARÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2019 – SEFOR 3, DE 24 DE JANEIRO DE  2019,
REFERENTE AO EDITAL Nº 001/ 2018 – GAB-SEDUC/CE, 08 DE JANEIRO DE 2018.

ANEXO I

CANDIDATOS CONVOCADOS, DATA E HORA DE ATENDIMENTO

Língua Espanhola – quarta-feira, dia 30/01/19 – 10:00

ANA PAULA DA SILVA LIMA

Língua Inglesa – quarta-feira, dia 30/01/19 – 10:00

RAQUEL NUNES NOCRATO

JOSÉ ELIELDER OLIVEIRA MOREIRA

LUCIANA PEIXOTO BESSA

NIRLA MAIA FREIRE

FRANCISCO FABRICIO GARCIA MARTINS

FLÁVIA TAVARES DA SILVA

JANIERI DE SOUSA OLIVEIRA

MARLY DE ABREU ROGERIO DA SILVA

CLEBER BARBOSA DE LIMA

EDITAL Nº 001/2018 – GAB-SEDUC/CE, DE 08 DE JANEIRO DE 2018

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES EFETIVOS DA REDE ESTADUAL DO CEARÁ

PARA COMPOSIÇÃO DE BANCOS DE RECURSOS HUMANOS PARA ATUAREM NOS

CENTROS CEARENSES DE IDIOMAS (CCI), SITUADOS EM FORTALEZA – UNIDADES

SHOPPING BENFICA E CONJUNTO CEARÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2019 – SEFOR 3, DE 24 DE JANEIRO DE  2019,

REFERENTE AO EDITAL Nº 001/ 2018 – GAB-SEDUC/CE, 08 DE JANEIRO DE 2018.

ANEXO II

QUADRO DE CARÊNCIAS

CENTRO CEARENSE DE IDIOMAS (CCI), UNIDADE BENFICA

DISCIPLINA Horário Carga Horária

Semanal

Língua Inglesa 16:00 às 17:15 ( Ter, e Qui) 3h

Língua Espanhola(carência

temporária licença

maternidade)

10:15 às 11:30 (Seg, Ter,Qua e Qui)

27h 13:00 às 20:45 (Seg, Ter,Qua e Qui)

CENTRO CEARENSE DE IDIOMAS (CCI), UNIDADE CONJUNTO CEARÁ

DISCIPLINA Horário Carga Horária

Semanal

Língua Inglesa 08:30 às 11:15 (Seg, Ter,Qua e Qui)

45h
Língua Inglesa 13:30 às 19:15 (Seg, Ter,Qua e Qui)

EDITAL Nº 001/2018 – GAB-SEDUC/CE, DE 08 DE JANEIRO DE 2018

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES EFETIVOS DA REDE ESTADUAL DO CEARÁ

PARA COMPOSIÇÃO DE BANCOS DE RECURSOS HUMANOS PARA ATUAREM NOS

CENTROS CEARENSES DE IDIOMAS (CCI), SITUADOS EM FORTALEZA – UNIDADES

SHOPPING BENFICA E CONJUNTO CEARÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2019 – SEFOR 3, DE 24 DE JANEIRO DE  2019,
REFERENTE AO EDITAL Nº 001/ 2018 – GAB-SEDUC/CE, 08 DE JANEIRO DE 2018.

ANEXO III

ENDEREÇOS

CENTRO CEARENSE DE IDIOMAS (CCI), UNIDADE  SHOPPING BENFICA

Av. Carapinima, 2200 – Loja 140 Benfica , Fortaleza -Ce

Tel: (85) 3233 3432

CENTRO CEARENSE DE IDIOMAS (CCI), UNIDADE CONJUNTO CEARÁ

Rua 529,S/N – 2ª etapa Conjunto Ceará

Tel: (85) 3218 6834